לא תחתם ההתחייבות בתוך 14 יום מהיום, יהיה על הנאשם לרצות 20 יום מאסר מצטבר לכל עונש מאסר אחר אותו הוא מרצה, על מנת לכפות אותו לעשות כן.

ניתן צו כללי למוצגים ליחידה החוקרת: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט